CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DOADOLESCENTE DE ICARA – SC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR – 2015.
.
O PRESIDENTE do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.244, de 26 de Abril de 2013 e considerando os itens do Edital 001/2015, conforme descrito a seguir:
4.1 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) disponibiliza a Prefeitura Municipal de Içara/SC a relação de inscrições homologadas, para que a mesma publique em seu site, no endereço eletrônico http://www.icara.sc.gov.br , no link concursos públicos e em seu mural.
01 – Vanessa Dias de Oliveira.
02 – Mirela Jesuíno de Jesus.
03 – Maiara Francisco de Oliveira.
04. Ledjane de Custódio.
05 – Sikrlene dos Santos Francisco.
06 – Juliana Mendonça.
07 – Elizabete Guedin Vieira.
08 – Marcelo de Mello Fernandas.
09 – Damaris Constantino Laurindo.
10 – Maria Helena Pinheiro Marques.
11 – Maria Helena Brás da Silveira.
12 – Gislaine Batista Barbosa.
13 – Anderson Marcelino.
14 – Sabrina Medeiros Perdoná.
15 – Adriana da Silva.
16 – Juliana da Silva Bombazar.
Içara/SC, 11 de Maio de 2015.
[bookmark: _GoBack]

CLAIR DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA